
МИХАЙЛОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 марта 2022 года №2
с.Михайловское

Об утверждении Стратегии 
социально-экономического 
развития Михайловского района 
Алтайского края до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О 
стратегическом планировании в Российской Федерации», законом 
Алтайского края от 03.04.2015 № ЗО-ЗС «О стратегическом планировании в 
Алтайском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Михайловский район Алтайского края, Михайловское районное Собрание 
депутатов р е ш и л о :

1. Утвердить прилагаемую Стратегию социально-экономического 
развития Михайловского района Алтайского края до 2035 года».

2. Настоящее решение вступают в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово - 

бюджетную комиссию (Коргун А.В.).

А.А. Бокк


